
 
 
 
 

            U C H W A ŁA   Nr  IX/74/2011 
                                           Rady Miejskiej w Rzepinie 
                                           z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  na terenie Gminy 
Rzepin. 
 
                 Na podstawie art. 24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r 
 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
( tekst jednolity  Dz. U. Nr 123, poz.858  z 2006r z póź. zm ), 
Rada Miejska w Rzepinie,, 
 
                                             uchwala  , co następuje : 
 
§ 1 .  Przedłuża się  czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie  w wodę i zbiorowe  odprowadzanie  ścieków na wniosek 
Przedsiębiorstwa Wodno- Kanalizacyjnego „EKO” Sp. z o.o. w Rzepinie, które 
weszły w życie na podstawie art.24 ust. 8 ustawy z 7 czerwca 2001r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków - o treści  
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                                                                                     Załącznik do uchwały 
                                                                                     Nr    IX/74/2011 
                                                                                     Rady Miejskiej w Rzepinie 
                                                                                     z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 
 
                                 
                                                 T A R Y F A  
                                Zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę 
                               i zbiorowego odprowadzania ścieków 
 
 
I. Grupa taryfowa obejmująca wszystkich odbiorców wody. 

- cena  1m3 pobranej z sieci wodociągowej wody     -  2,33 zł/m3 netto   
           
          Opłata  abonamentowa                                              -  0,93 zł/m-c netto 
                           
II. Grupa taryfowa obejmująca wszystkich  dostawców ścieków. 

- cena 1 m3 odprowadzanych do kanalizacji ścieków -  4,28 zł/m3 netto 
      

Opłata abonamentowa                                                 - 0,93 zł/m-c netto 
 

III.  Do powyższych cen dolicza się  należny podatek od  towarów i usług . 
 
IV. Powyższa taryfa obowiązuje od 01.07.2011 r. do 30.06.2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
                                          do Uchwały Nr IX/74/2011 
                                          Rady Miejskiej w Rzepinie 
                                          z dnia 30 czerwca 2011r . 
 
               Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne „ EKO” Spółka z o.o. w Rzepinie 
 prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
oczyszczania ścieków na podstawie zezwolenia  nr 1/2003 z 28.03.2003r. wydanego 
 przez Burmistrza Rzepina 
Przedmiotem działalności Przedsiębiorstwa jest: 
           -  działalność polegająca na ujmowaniu, uzdatnianiu i dostarczaniu wody odbiorcom, 
           -  działalność polegająca na odprowadzaniu i oczyszczaniu ścieków na komunalnej  
oczyszczalni ścieków w Rzepinie i w Kowalowie. 
Działalność powyższą Przedsiębiorstwo prowadzi od 1 stycznia 2003r., za pomocą urządzeń 
wymienionych we wniosku o wydanie zezwolenia. 
                Koszty określone w aktualnie obowiązujących taryfach zostały zaplanowane 
na podstawie kosztów poniesionych w roku obrachunkowym 2010 i trzech miesięcy roku  
2011 oraz kosztów wynikających z planowanych prac modernizacyjno-rozwojowych. 
Niezbędne przychody ustalono uwzględniając m,in.: koszty eksploatacji i utrzymanie 
Obiektów oraz sieci wodno-kanalizacyjnych, opłat za korzystanie ze środowiska naturalnego, 
podatków i opłat lokalnych. 
                 Analiza warunków ekonomicznych pozwala wnioskować o przedłużenie czasu 
obowiązywania dotychczasowych taryf do 30 czerwca 2012r.Wykazane w sprawozdaniu 
finansowym za 2010r koszty i przychody sporządzone zostały zgodnie z ustawą o 
rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, 
przedstawiają rzetelnie i jasno informacje istotne dla oceny rentowności i wyniku 
finansowego w zakresie prowadzonej przez PWK 
 „ EKO” działalności. 
Ponadto istotnym elementem mającym wpływ na decyzję o możliwości utrzymania cen 
i stawek opłat na dotychczasowym poziomie jest osiągnięty w roku 2010 zysk brutto na 
działalności gospodarczej w wysokości 5642,26 zł oraz przejęcie z dniem 1 grudnia  2010r. 
do eksploatacji sieci i urządzenia wodno-kanalizacyjne zlokalizowane na starym mieście 
 i w Starościnie. Spowoduje to zwiększenie ilości obsługiwanych przez Spółkę mieszkańców, 
a tym samym wzrost przychodów ze sprzedaży usług w zakresie dostawy wody i odbioru 
ścieków  . 
Na podstawie przeprowadzonej analizy wzrost kosztów z tytułu przejęcia do eksploatacji w/w 
sieci i urządzeń ukształtuje się na poziomie pozwalającym na utrzymanie do 30 czerwca 
2012r. cen i stawek opłat na dotychczasowym poziomie.    

 
 
Sporządziła: 
Krystyna Janicka 


